ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«УралТехСервис»

ИНН/КПП  5607046044/560701001
ОГРН 11356588020849
462353, Оренбургская область, г. Новотроицк, ул. Восточная поляна  14,
Тел. 9619136852, еmail – prohor561985@mail.ru
                   р/сч 40702810101020000519 к/сч30101810000000000807

                                                 АОА АКБ «Акцент» г. Орск

 Исх.№98
от « 25 » марта 2014 г.

___________________________________________________________________

Уважаемые Господа!

ООО «УралТехСервис»  для  продолжения  успешной работы вашего предприятия предлагает Вам, рассмотреть вопрос   приобретение   следующие оборудования.

	Сепараторы

	ОДР-5 Саморазгружающийся
	2 шт.  состояние отличное

	Г-9 ОСК
	1 шт.  нет крышки

	Танки молочные

	ОСВ 2,5
	3 шт.  состояние отличное

	ОСВ 6
	1 шт. состояние отличное

	Установка по производству казеина
	1 шт. состояние хорошее

	Автомат фасовки творога  АРТ 100
	1 шт. состояние хорошее

	Станок вальцевой для творога
	1 шт. состояние хорошее

	Фарш мешалка твороженная
	1 шт. состояние хорошее

   Конт. тел. 8-961-913-68-52 Сергей Николаевич. еmail – prohor561985@mail.ru
     Мы всегда готовы к сотрудничеству и рады обсудить возможности по совместному развитию в устной форме или  направленные на наш указанный  эл. адрес!
.
С уважением,
Директор ООО «УралТехСервис»                                                            Прохоров С.Н.
8-961-913-68-52